AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 020/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prover sistema informatizado de

gestão pública municipal em ambiente web, armazenamento em nuvem por conta da

contratada, incluindo-se usuários e armazenamento ilimitados, conversão de

dados/migração, implantação, manutenção legal, corretiva e evolutiva, suporte técnico

eventual e permanente, acompanhamento técnico no envio das prestações de contas,

durante o período contratual.

O Sr. José Euclides da Rocha, Prefeito em Exercício, juntamente com a

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com

referência ao Processo de Licitação n.º 020/2023, modalidade Pregão Eletrônico n. º

012/2023, com abertura prevista para o dia 31 de agosto de 2023, às 08h16min. FICA o

presente processo prorrogado, com data prevista para o recebimento das Propostas

até às 08h15min do dia 15/09/2023 e a abertura da sessão pública às 08h16min do

dia 15/09/2023.

Imaruí/SC, 28 de agosto de 2023.

JOSE EUCLIDES DA ROCHA
Prefeito em Exercício

		2023-08-28T15:43:11-0300
	JOSE EUCLIDES DA ROCHA:34492917934